

Minnesanteckningar från traumamöte 19/12

Närvarande: Johan H, Martin J, Björn Ö, Celia N, Ingela E, Åsa W, Daniel S, Sebastian B, Sebastian B, Emil O

Genomgång av senaste traumaövningen. Utvärderingen är positiv.

Förändring vi gjort i praktiken efter övningen är att Sebastian sett över innehållet i torakotomilådan då det behövdes mer material.

Bra med tre övningsgrupper då det ger utrymme för feedback och diskussioner. Vi kommer fortsätta med att ha tre omgångar.

Väldigt få anmälningar till CRM föreläsning med J. Ekman-Fischer. Diskussion där det framkommer att flera kliniker bla, anestesin, IVA, Op och AKM har haft utbildningar på klinikerna där de flesta i personalen varit med. Fortsatta CRM utbildningar på klinikerna pågår.

Finns ett intresse för övningar enligt medicinklinikens larmteamsmodell? Vi kommer fram till att traumateamets strukturerade sätt att jobba vid larmsituationer är väl inarbetat och att traumaövningar 4 ggr / år räcker vad det gäller övning just nu.

Diskussion kring punkter från regionala traumagrupper, masskadeövningar och regiongemensamma riktlinjer.

Det finns just nu en sjukhusövergripande grupp som jobbar med detta på uppdrag av sjukhuschefen. Åsa och Ingela är med i denna grupp. Återkoppling härifrån när arbetet är klart.

Genomgång av de två patienter Johan och Åsa granskat enligt rutin och mall. Johan kommer återkoppla lyfta frågor till berörda

Representanter från ambulansen hade inte möjlighet att komma på dagens möte. Ingela återkopplar till dem kring fråga.

Utvärdering av vårt "nya" sätt att granska patientfall med målet att hålla god kvalitet och hitta förbättringsmöjligheter.

1-2 deltagare kommer att få granska en patient/pp till varje möte. De flesta kommer få meddelande via Messenger, några på papper. Granskningsmallen kommer på mailen.

Emil jobbar vidare med intrahospital rörelsebegränsning

Johan jobbar vidare med förenkling av att nå bakjouren dagtid vid traumalarm nivå 1.

Åsa och Ingela har fått auskultantplats till ATLS v. 5

Traumamanualen ska revideras till 23-12-31.

Mötestiderna under 2024 kommer fortsätta vara 3:e tisdagen varje månad dvs. 16/1, 20/2, 19/3, 16/4 och 21/5.

Alla möten är planerade att vara på kir-mott kl 14.30

Efter sista mötet 21/5 planeras AW för gruppen.

Traumaövningar v.9, 19, 39 och 49 Tider 08.00, 10.30 och 13.30.

Frågan som kom upp när bara några av mötets deltagare var kvar var om vi ska börja övningarna kl 08.15 i stället då det är snärjigt på olika sätt inför första övningen på morgonen. Detta får bestämmas på nästa möte.

Vid pennan Ingela